永环发〔2021〕109号

重庆市永川区生态环境局

关于重庆依尔双丰科技有限公司清洁生产

审核验收的批复

重庆依尔双丰科技有限公司：

你公司《重庆依尔双丰科技有限公司清洁生产审核验收报告》等有关资料收悉，我局按照验收工作要求组织专家对你单位清洁生产审核工作开展了现场验收，根据专家验收意见，现批复如下：

一、《重庆依尔双丰科技有限公司清洁生产审核验收报告》内容符合《清洁生产审核办法》（国家发展改革委、环保部第38号令）有关要求，审核验收综合评分合格，同意通过验收。

二、通过本轮清洁生产审核，共提出无/低费方案9项，中/高费方案1项。在审核过程中，9项无/低费方案全部实施完成，共计投资1.03万元，取得了3.84万元/a的经济效益。1项中/高费方案已全部实施，并且运行正常。中/高费方案实际投资9.29万元，方案实施后改善了车间内部操作环境，提高员工工作环境质量，减少了无组织废气的排放，总体实现了本轮清洁生产审核设定的清洁生产目标。

三、你公司要持续强化除尘系统排气筒规整，完善相关采样设施。加快推进燃煤锅炉清洁燃料改造进程。加强本轮中高费方案设施的维护、管理，确保其持续发挥清洁生产效力。继续加强清洁生产宣传教育，将持续清洁生产理念贯彻到企业日常的管理和生产经营活动中，逐步落实持续清洁生产计划，以实现更大的环境效益和经济效益。

重庆市永川区生态环境局
2021年9月6日
（此件主动公开）

  重庆市永川区生态环境局办公室            2021年9月6日印发